ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25 января 2018 года №106

Об аннулировании аукциона

на право заключения договора

аренды земельного участка
На основании решения УФАС по Саратовской области от 12 января 2018 года №151-17/ов-т, предписания УФАС по Саратовской области от 12 января 2018 года №151-17/ов-т, Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать аукцион на право заключения договора аренды земельного участка (извещение №241117/1466625/02):
лот №1-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Гражданская, дом №41, площадью 850,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:020617:151, разрешенное использование: для индивидуального жилищного строительства, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №2-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Пригородная, дом №15а, площадью 1000,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:030304:59, разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства, категория земель: земли населенных пунктов;
лот №3-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Куйбышева, №13а, площадью 120,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050814:81, разрешенное использование: магазины от 75 до 150 кв.м. общей площади, категория земель: земли населенных пунктов;

лот №4-земельный участок, государственная собственность на который не разграничена, ограничения в правах отсутствуют, расположенный по адресу: Саратовская область, город Ртищево, улица Куйбышева, №13б, площадью 120,0 кв.м., кадастровый номер 64:47:050814:82, разрешенное использование: магазины от 75 до 150 кв.м. общей площади, категория земель: земли населенных пунктов.

2.Отменить протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 22 декабря 2017 года, протокол о результатах проведения аукциона на право заключения договора аренды земельного участка от 27 декабря 2017 года.

3.Уведомить лиц, признанных победителями аукциона по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4, об аннулировании аукциона.

4.Вернуть победителям аукциона по лоту №1, лоту №2, лоту №3, лоту №4 денежные средства, зачисленные в бюджет муниципального образования город Ртищево.

5.Признать утратившим силу постановление администрации Ртищевского муниципального района от 10 января 2018 года №5 «О приостановлении аукциона на право заключения договора аренды земельного участка в части заключения договоров аренды».

6.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Перекресток России».

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

8.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон